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N° Nombre y Apellido

18 ELUNEY WALKER
19 GABRIELA BALLERINI

17 AGUSTINA GONZALEZ

16 LIZARDO DIAZ SAL

13 AGUSTIN GONZALEZ ROMO
15 TOMAS GAZZANIGA

14 ELEONORA COHENIMACH

11 ALESIA MAGRINI CIMOLI
8 FLOR ORDONEZ

9 AGOSTINA TECHEIRA
12 VALENTINA BARTELS
7 CLARA HOIAK

2 MA PAZ PROSDOCIMO
5 EMILIA SCHWINDT

10 AMAIA PENDAS

6 AGUSTINA GARCIA

1 JULIETA DE FEO

3 MICAELA GONZALEZ
4 PILAR GARCIA LOPEZ

JOCKEY CLUB CORDOBA
XIX CAMPEONATO FEDERAL 2014
FINAL CAMPEONATO

Categoria: Escuela Mayor y Menor
S.V: 0,70 mts

Caballo

CIRO 1
PAMPA

PUROL G
SV ALTIVA
PAMPERO VIII
ESTRELLA

L F GALACTICO

CAQUEL ARAUCANA

AMADEO LG

L C CHARITO

L B ALLEN
MIMI

LUXUS
TOBIANO II
RAIMUNDO
MISS PANDORA
GRAN INDIANA
CATALINO Z
GRAN INDIANA

26/14/2014

Cat Zona

EMAYPATAGIONIA
EMAY NORTE

EMAY CENTRO
EMAY TUCUMAN
EMAY CUYO

EMAY LA PAMPA
EMAY TUCUMAN

EMEN SAN LUIS
EMEN CENTRO
EMEN GRAN BS AS
EMEN PATAGONIA
EMEN GRAN BS AS
EMEN CENTRO
EMENDE LA COST¢
EMEN GRAN BS AS
EMEN LA PAMPA
EMEN GRAN BS AS
EMEN SAN LUIS
EMEN GRAN BS AS

Dia 1

13
15

12

10

17
18
23
22

20
14
25

16
10
13

Dia 2

12

15

25
19
14
22
15,5

17
15,5
23
13
20
18

=
i FINAL

50 CAMPEON
50 SUBCAMPEON

41 TERCERO

57 CAMPEON
49 SUBCAMPEON
48 TERCERO
48
455
42
41
40,5
40
37
37
36

Grace Rawson
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N° Nombre y Apellido

20 BERENICE SAN MARTINO
21 LAUTARO COFANELLI

19 MORGANA ALEMANN
18 MICAELA TABOADA

17 RODOLFO ANTE

15 BAUTISTA PEREZ

16 TRIANA BETANCUR

13 CONSUELO SAN ROMAN
14 LORENA FIGUEROA

12 THIAGO BROWN

11 FACUNDO LOZA

10 TOMAS GERBAUDO

7 MARTINA QUEVEDO
CAMILA NUNEZ
GABRIELA PENDAS
PAULINA DORF

MARIA BARENBREUKER

LARA RIVADERA
RAMIRO BERAUDO
ASTRID SCHENKEL

N = O R W o W,

AINARA ULIBARRI DOS SANTOS

JOCKEY CLUB CORDOBA
XIX CAMPEONATO FEDERAL 2014

FINAL CAMPEONATO
Categoria: Escuela Mayor y Menor ~ 26/14/2014
S.V: 0,80 mts

Caballo Cat Zona
NOBLE GALILEO EMAY LIT. SUR
3 C YARARA EMAY CENTRO
GRAMA FREE POOL EMAY CENTRO
LA FE AMPEZZO EMAY GRAN BS AS
ARLEQUINA EMAY SAN LUIS
GRAN VALOR I EMAY LA PAMPA
SECUAZR S EMAY LIT.NTE
CANTABRICA EMAY CENTRO
MILAGROS EMAY PATAGONIA
TORNADO NATIVO EMEN)DE LA COST¢
GUARU CHICA Z EMEN CENTRO
CHARLY I EMEN CENTRO
FILIPA EMEN CUYO
CLASSIC BASTARDILLO EMEN TUCUMAN
ANITA EMEN GRAN BS AS
RAYO MC QUEEN EMEN GRAN BS AS
S P COR DARK EMEN TUCUMAN
CACHETES EMEN PATAGONIA
CLASSIC WILCOX EMEN SAN LUIS
ENCANTADOR EMEN LIT. SUR

Q L P PRINCESA

EMEN PATAGONIA

Dia 1

17
11
12
10
15

13

22
18

13
23
15

20

25

17

19

23
25
18
22
10
21
16
13

20
19

59
58
56
48
45
45

41
41
37
36
32

FINAL

CAMPEON
SUBCAMPEON

TERCERO

CAMPEON
SUBCAMPEON
TERCERO
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Nombre y Apellido

MARTINA BIANCHI
LORENA ARIENTE

ALEJO QUIROGA
LUCAS GARRO
CORINA OVEJERO
MILAGROS VERZINI
MARINA VICCIA
MICAELA PASTINE
MELINA LORDA
MICHELLE MITNIK
ARIANA LUNA

VALENTINA SUPPO
AGOSTINA GARIGLIO
TRINIDAD BOCCAGNI
ANDRES ALONSO
VALENTINA ZAPATA
SABRINA ZORATTI
DELFINA SPINELLA
JOSEFINA LASSALLETTE
ALAN ABSH

MARIA MEGLIOLI

AZUL ZEMME

VIOLETA LOPEZ PICKAR
MARTINA LOZANO
CANDELA GONCALES CUNEO

LUIS FEDERICO CONCHEZ
GUADALUPE ORIFICI
GUADALUPE ORIFICI

MA EMILIA GAGLIANO
GRACIELA NEDER

JOCKEY CLUB CORDOBA
XIX CAMPEONATO FEDERAL

FINAL CAMPEONATO
Categoria: Tercera, Children y Amateur 26/10/2014
SV: 0,90mt

Caballo Cat Club/Pais
MIRALEJOS III 3RA  PATAGONIA
GRAMA SARAY 3RA CENTRO
SYRAH I 3RA DE LA COSTA
ADC QUICK DANCE 3RA  SANLUIS
L F SHAITA CAIFAS 3RA  TUCUMAN
HJ COBRA 3RA  CENTRO
LANDI LEANDRO 3RA CUYO
HAMURABI 3RA  SANLUIS
PIRATA 3RA LA PAMPA
TAMBO PRIMOR 3RA  LIT.SUR
RUBIA CHE 3RA  PATAGONIA
POSEIDON MADRYN CHILD PATAGONIA
ARA IVOTI CHILD  CENTRO
PUSSI CAT CHILD DE LA COSTA
L A 3 M FAUSTINO CHILD  CuUYO
TALITA 111 CHILD  CUYO
DON MARIO CHILD  LIT. SUR
LUCERO BLACK CHILD DE LA COSTA
ARISTOTELES CHILD>CIA BS AS SUI
GRAMA CASSATTA CHILD SANLUIS
EL PORVENIR LETAL CHILD  CENTRO
TRUENO I CHILD  LIT. SUR
NOBLE GRINGO CHILD GRAN BS AS
PUMITA CHILD CAPITAL
BALTAZAR I CHILD GRAN BS AS
DEJA VU AMT LA PAMPA
L S SERAFIN AMT DE LA COSTA
R S MAGICA AMT DE LA COSTA
H ] DUBLIN AMT  LIT.SUR
3 C IMA ZINGARO AMT  CENTRO

Dia 1

19
18

22
20
14

11
16
10

29
27
21
19
22
24
23
17
18
26

13

11

25

10

N[N Q|

29
27
25
22
14

23
19
18

26

20
24

10

Total

FINAL

61 CAMPEON
59 SUBCAMPEON

58  TERCERO
57
56
55
53
52
47
46
46

75  CAMPEON
74 SUBCAMPEON
62  TERCERO
59

55

54

54

50

47

46

45

45

45

43

28  CAMPEON

25 SUBCAMPEON
22 TERCERO

16

13

Grace Rawson
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JOCKEY CLUB CORDOBA
XIX CAMPEONATO FEDERAL

FINAL CAMPEONATO
Categoria: Tercera y Children 26/10/2014 PUNTOS

SV: 1,00mt - Q9 T 3
Nombre y Apellido Caballo Cat Club/Pais A A A £ FINAL
ARIANA LUNA E T SPIRIT 3RA PATAGONIA 19 21 17 57  CAMPEON
CONSTANZA RINALDINI PATRON II 3RA CENTRO 15 18 23 56 SUBCAMPEON
FLORENCIA IBANEZ GAMA QUIJOTE 3RA LAPAMPA 18 13 21 52 TERCERO
VANESA PAOLETTI BRINCA 3RA  TUCUMAN 14 19 19 52
BRENDA ETCHEBARNE NORTERO BIGUA 3RA LIT. SUR 13 17 18 48
ROCIO BUSTOS S JELEKTRA I 3RA CUYO 16 15 16 47
MARINA VICCIA V & V NARCISA 3RA CUYO 21 12 14 47
JESICA SERENO GUBEN BREENA 3RA LIT. SUR 17 6 20 43
MELINA NEGRETTI GAMA CATALINA 3RA GRANBSAS 9 16 15 40
ARIANA LUNA GUARU CASSRETANA 3RA PATAGONIA 8§ 14 13 35
CAMILA BELLELI MAIMARA 3RA >CIABSASSUI 12 9 12 33
MAYRA CHIARA L D CATRIEL CHILD GRANBSAS 16 21 21 58 CAMPEON
BIANCA SASSO BARAL FLECHA UP CHILD GRANBSAS 20 19 16 55 SUBCAMPEON
LUCIANA MADRONAL SOLOCB CHILD PATAGONIA 23 9 19 51 TERCERO
PALOMA CROCCI TALENTO GAUCHO CHILD>CIABS ASSUt 20 20 10 50
LAUTARO BORSOTTI TINI PIEDRA REAL CHILD  LIT. SUR 18 13 17 48
AGUSTINA LERCHUNDI RANQUEL PEREGRINO CHILD CENTRO 15 16 15 46
LOURDES SOLORZANO BENJAMINA CHILD TUCUMAN 10 23 13 46
JOSEFINA BEACON FELIPEJ B CHILD  CENTRO 21 12 12 45
ANDRES ALONSO L VRANQUEL MAITE CHILD CUYO 11 15 18 44
LOURDES SOLORZANO L V CHOSE YOUR KING CHILD TUCUMAN 12 17 14 43
TOMAS CAPUTO L S VIRTUOSO CHILD DELA COSTA 17 8 11 36

Grace Rawson
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JOCKEY CLUB CORDOBA
XIX CAMPEONATO FEDERAL 2014

Prueba N° 27
Categoria: Tercera y Children
S.V: 1,20mt
N° Nombre y Apellido Caballo
Rider Horse
20 TOMAS BENITEZ LUZ TON
19 EUGENIA JUAREZ CHICO GRAMA CASSUARIANA
10 SHARA PFAFFENZELLER R VLARAMI Z
15 AUGUSTO BROGGI HJ PALM BEACH
17 DIEGO ROMANO BRINCA
8 INES MOCHE COQUETA Z
14 MATIAS RUSSO GEMELO
16 EUGENIA OTERMIN CASCOS CALANDRA
11 ANDRES DIAZ CARDEILHAC MIREYA 11
12 FRANCO CAPUTO SEDUCTORA I
13 BERNARDO CARMONA MB VALIOSO
18 SOFiA ARNDT CASCOS MURUA
7 SOFIA TRIMARCO AMBATO C T CERISE
6 LAUTARO BORSOTTI B M GEN DE BEAUGY
5 LAUTARO PENA 3 M DOMINIC
3 STEFANO URTUBEY REMONTA FIJATIVO
4 LAUTARO PENA M C LINYERA
1 VALENTINA TARTAGLIA BLACK LOUSSE
2 VALENTINA TARTAGLIA PENINSULA MARISCAL

FINAL

Cat

3RA
3RA

3RA
3RA
3RA
3RA
3RA
3RA
3RA
3RA
3RA
3RA

CHILD
CHILD
CHILD
CHILD
CHILD
CHILD
CHILD

26/10/2014

Club/Pais

SAN LUIS
TUCUMAN

CUYO
CENTRO
TUCUMAN
5RAN BS A
LIT. SUR
LA PAMPA
CENTRO
E LA COST
LIT. NTE
SRAN BS A!

NORTE
LIT. SUR
CENTRO

CUYO
CENTRO
>ATAGONI/
>ATAGONI/

Dia 2
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s lbh s |lolo|sls Dia 3

oe}

o |00 oo | |n Total

o

14
16
16
16
16

o ||

16
25
28

FINAL

CAMPEON
SUBCAMPEON

TERCERO

CAMPEON
SUBCAMPEON
TERCERO
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JOCKEY CLUB CORDOBA

XIX CAMPEONATO FEDERAL 2014

FINAL CAMPEONATO
Categoria: SEGUNDA 26/10/2014
S.V: 1,30mt -
N° Nombre y Apellido Caballo Cat Club/Pais A
Rider Horse

13 PEDRO SOLORZANO GAMA CORRIENTES 2DA TUCUMAN 0
8 NICOLAS FRANCHI TAMANACO CALL GIRL Z 2DA CENTRO 8

16 PABLO ARZAMENDIA M. T. D P IRON RELLIE 2DA LIT. NTE 0
15 MARCOS FLESIA MAGNUS ATHOS I 2DA CENTRO 0
12 AGUSTINA YACANTE A M CORINA 2DA CUYO 4
4 MARTINA SALEM M S REY PAMPERO 2DA PATAGONIA 11

6 EMILIA GRIMALDI PEGASUS ANTIGONA 2DA CENTRO 8

9 FRANCO PEROTTI SILVESTRY FLY 2DA LIT. SUR 4

14 MARCELO IRIGOYENBORDE RiO BRAVO TIJUANA 2DA DELACOSTA 0
17 MARCOS FLESIA PEGASUS ESPACIAL 2DA CENTRO 0
5 VICTORIA GIMENEZ MONARCA CH 2DA SAN LUIS 8

10 SANTIAGO FERNIOT INDIO RAMON PLATERO 2DA SAN LUIS 4
11 VICTORIA GIMENEZ GRAMA CORISTA 2DA SAN LUIS 0
7 JUAN GABRIEL HERRERO CANDIL FENIX 2DA CUYO 0

2 LUCIA GREGORIETTI TABOGA AITANA 2DA  PCIABSASSUR 13

1 JUAN BAUTISTA PIDUTTI L F LA G. QUICK ARTURO 2DA TUCUMAN 16

3 ROSARIO BONACORCI L C CACHAFAZ 2DA PCIABSASSUR 8

— s s = lols s lols Dia 2

S HESEFN

16
8

o |h|lo|lo|ls x| oo Dia 3

-lk-—‘»—[\).—‘»—_b._.
S N 0[O [N \]

E

e FINAL

4 CAMPEON
8§ SUBCAMPEON
8 TERCERO
8

8

12

12

12

12

13

16

20

20

32

36

48

56

Grace Rawson



